CAPUT XII.

Vers. 1. Quam bonus et suavis est, Domine, spiritus, (*Superscribuntur litteris recentioribus, aliquibus verbis prioris lectionis erasis;* — 2. Ideoque eos, *propter quod hoc.* — *Ibid.* de quibus, de his quibus, (*Additur his.*) — *Ibid.* admones, *admonens.* — *Ibid.* et alloqueris, (*Additur et.*) — 3. Illos, *Et illos.* — *Ibid.* sanctæ tuæ, *sanctæ tuæ odens.* — *Ibid.* quos exhorruisti, (*Adduntur in cod.*) — 5. suorum, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et devoratores, (*Superscribuntur, erasa veteri lectione.*) — 7. terra, in terra. — 8. ut illos, *ut illas.* — 11. enim, (*Additur.*) — 12. in conspectu tuo, in conspectum tuum. — 13. Non, *nec.* — *Ibid.* iudicium, (*Scribitur inter lineas, abrasa quadam littera post verbum iudicium.*) — 15. perdidisti, *tu perdidisti.* — *Ibid.* condemnare, *condemnas, et.* — 17. et horum qui te desciunt, *audaciam traducis, et hos qui sciunt audaciam traducis.* (*Ita habet vetus lectio; recentius audaciam est scriptum.*) — 18. iudicas, *et, etc., iudicas peccatores, et, etc.* — *Ibid.* volueris, *roles.* — 19. Iudicans, (*Non habetur in cod.*) — 20. poscent, *possint.* — 22. et cum de, *et de.* — *Ibid.* misericordiam tuam, *misericordiam.* — 28. et increpationibus, *increpationis.* — 27. condemnationis eorum veniet super illos, *condemnationis illis venit.*

CAPUT XIII.

Vers. 1. in, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* quis, *qui.* — 3. Quorum si specie delectari deos putaverunt: *Quod si specie delectati deos estimaverunt.* — 4. ab illis quoniam qui hæc fecit, *ab ipsis quanto qui hæc constituit.* — 9. Dominum, *Dominum totum.* — 10. autem, *enim.* — *Ibid.* et similitudines, *similitudines.* — 11. secuerit, *secat.* — *Ibid.* usus, *anus.* — 12. reliquis, *reliquias.* — *Ibid.* ojas, *hujus.* — 13. est, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* faciat, *facit.* — *Ibid.* vacuitatem suam, *ostium suum.* — 14. luco, *fusco.* — 15. faciat et, *faciens illi.* — *Ibid.* et in pariete, in pariete. — *Ibid.* et confirmans, (*Additur. et.*) 16. inutilis, *indigens.*

CAPUT XIV.

Vers. 1. feros, *feroces.* — 2. enim, *quidem.* — 4. ex omnibus, (*Adduntur.*) — *Ibid.* sanare, *salvare.* — *Ibid.* aliquis adeat mare? (*vers. 5.*) Sed ut non essent vacua, (*Erasa veteri lectione, superscribitur, aliquis adeat.* Sed ut non esset vacua.) 5. propter hoc, (*Adduntur in cod.*) — *Ibid.* et, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ratem, *rates.* — 6. Sed ab initio, *Sed et ab initio.* — 8. autem, *enim.* — *Ibid.* et ipsum, *ipsum.* — 11. Propter hoc et idolis nationum non erit respectus; quoniam creaturæ Dei in odium factæ sunt, et in tentationem animabus, *Propterea quod et in idolis nationum erit habitatio, quoniam creaturæ Dei in abominatione factæ sunt, et tentationem scandali animis.* — 12. corruptio vitæ est,